
DODATEK č. 1

k Objednávce poskytování služeb č. 02PT-007329, 
uzavřené dne 12. 8. 2022

„D1- Zajištění měření hluku z dopravy -  PHS Hulice“

ISPROFIN: 327 111 0901

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
datová schránka:
zastoupeno:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

a

2. RSE Project s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena:
(dále jen „poskytovatel“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390
CZ65993390
10006-15937031/0710
zjq4rhz
.......​...........​...........​...........​...........​.............​......... 
​.......​...........​..............​......... 
​................................... 
​.........​.......​.......​......

Ruská 83/24, 703 00 Ostrava-Vítkovice
29398266
CZ29398266
.......​.................​................ jednatelem společnosti

Článek I.
Předmět dodatku

1. Došlo ke změně plánovaného termínu výstavby protihlukové stěny podél dálnice D1 v předmětném úseku 
na duben až červen 2023. Metodika měření hluku stanovuje měsíce vhodné pro měření hluku: duben, 
květen, červen, září, říjen. Vzhledem k tomu, že požadované měření hluku a vyhodnocení tohoto měření 
lze provést až po úplném dokončení stavby a po skončení omezení provozu kolem stavby, dohodly se 
smluvní strany na úpravě data dokončení služeb v objednávce.

2. Tímto dodatkem č. 1 se mění nebo doplňují následující ustanovení původní Objednávky:

Původní znění:
Dokončení: 30.6.2023

Nové znění dle dodatku č.1:
Dokončení: 31.7.2023

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah 

za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 
rozhodující. Na uzavření tohoto Dodatku č. 1 se smluvní strany shodly a byly s ním srozuměny.



3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu smluvní strany 
připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru 
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě je účinný dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

V Praze dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal D ig itá lně  podepsal

Ředitelství silnic a  dálnic ČR 
30.03.2023 18:24:10 D atum : 2023.06 .20 

09:37:21 +02'00'

Objednatel: Poskytovatel:

Ředitelství silnic a dálnic CR RSE Project s.r.o.

vedoucí oddělení 21110 jednatel společnosti


